
í' Prodávající:
Sídlo:
Jednající:

lČ:
D|Č

2' Kupující:
Sídlo:
Jednající:

Bankovní spojení:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 151.l56Bankovníspojení:

Příloha č. 2

KUPNí sMLoUVA

Smluvní strany

IRD distribuce s.r.o.
náměstí Jiřího z Poděbrad 1658111, l30 o0 Praha 3
jednateli Petrem Pechou, , a Milanem Semerádem,

,
2888691 7
c228886917

a

Statutární město Hradec Králové
Československé armády 4o8, 5o2 00 Hradec Králové
!1_9-r, 

et Mgr. Pavlínou Springerovou, Ph.D. _ primátorkou města
0026881 0
Komerčníbanka a.s., pobočka Hradec Králové
č. účtu: 426511/0100

1' Statutární orgány (příp další osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v záhlavi smlouvyprohlašují' Že jsou oprávněny vsouládu s-obecně zauaznyÁi právními předpisy a vnitřními předpisypříslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto kupní .ňtáuuu'

2' Prodávqícíprohlašuje, Že má všechna podnikatelská oprávněnípotřebná k realizacitéto smlouvy.

3' Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky vezjednodušeném podlimitním řízení na dodávky č. j. MMHl(1 gáeostzozz,zn. MMHKTA2o22oooooo8o.

Úe"l"]hlouu,

Účelem. této smlouvy je zajištění vybavení Městské policie Hradec Králové coby orgánu kupujícíhokomunikátory _ mobilními telefony pro potřeb-u její čínnosti. rýň-xomunikátory jsou určeny k použitístráŽníky Městské policie Hradec Králové 
Pi1 íeítrr poctrůzr'ove činnosti zejména coby prostředkuumoŽňujícího uŽívání aplikací zajišťujících datróíy n"pr"tzit/ jřistup při zjišťování údajů potřebných

k p|nění úkolů městské policie ve smy'slu zejména áre 5 r lá iáuliá č. 553/í 99í Sb., aplikací určenýchk evidenci jimi prováděných úkonů a zákroiÚ a k teleňické komunikaci.

uzavírqí níŽe uvedeného dne, měsíce a roku podle $ 2079 a násl. z. č. 8gl2o12 Sb., občansk ý zákoníkv platném znění, tuto

kupní smlouvu

!.

Úvodní ustanovení

115



1il.

Předmět smlouvy

Prodávajícíse tímto zavazuje dodat kupujícímu '100 ks nových, nepouŽitých komunikátorů - mobilních
telefonů jednotného typu a provedení určených k uŽití v České republice nejméně těchto parametrů:

frekvence procesoru 2 GHz;
dotykový displej;
velikost displeje 6'' aŽ 6,5''
rozlišenídispleje 1560 x 720
oS Android, ve verzi minimálně 1'1.0;
8GB operaěnípaměti;
'128 GB vnitřní paměť;
rozlišení hlavního zadního fotoaparátu 48 MPx;
odolný, lP 68 krytí' Gorila Glass;
LTE (4G), HSPA (3.5G), UMrS/CDMA (3G), EDGE (2.5G), GPRS (2G), HSCSD (2G);
WiFi, Bluetooth, GPS, NFC, GLONASS, Galileo, BeiDou;
kapacita Baterie 8000mAh;
Min. výkon drátového nabíjení30 W;
Hmotnost (max 370 g)
hybridníslot;
ke kaŽdému telefonu kabel a nabíječka určená pro ČRlru;
menu V českém jazyce;
USB Type C

a umoŽnit kupujícímu nabýt k nim vlastnické právo. Kupující se zavazuje toto plnění převzít a uhradit za
ně prodávajícímu kupní cenu'

Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění v souladu s touto smlouvou. Předmět smlouvy je dále
vplném rozsahu určen zadáním kupujícího č.j. MMHI(198303/2022 ze dne 30.11.2022 a bude
realizován v souladu s nabídkou prodávajícího ze dne 5.12.2022

Součástí předmětu koupě je rovněŽ návod k obsluze.

tv.
Cena za předmět plnění

1 ' Cena za předmět koupě je sjednána dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 450.000 Kč
(slovy: čtyři sta padesát tisíc korun českých)
DPH 94'500 Kč
Cena včetně DPH 544.500 Kč

2. Prodávajícíjako plátce DPH připočítává kceně daň z přidané hodnoty ve výši 21o/o'Pokud dojde ke
změně sazby DPH v době uskuteěnění zdanitelného plnění, je prodávající oprávněn účtovat DPH
v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění.
V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postaěuje písemné oznámení
prodávajícího o takové změně.

3. Výše uvedená cena je maximální a koneěná. Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, a to
zejména náklady na dodání předmětu koupě na místo plnění a podrobné seznámenív místě předání.

2/s



erateoniVpodmínky

1' Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím, kteÚ je oprávněn
fakturovat cenu předmětu koupě po protokolárním předánia irevzeticbteno ptneni.'

2' Faktura musí mít náleŽitosti daňového dokladu dle obecně závazných právních předpisů. Lhůta
splatnostifaktur bude 21 dní ode dne doručenífaktury kupujícímu.

3' V případě, Že faktura nebude mít stanovené ná|eŽitosti (příp' bude obsahovat chybné údaje), je kupující
oprávněn tuto fakturu vrátit ve lhůtě splatnosti prodávajicíňu, jenŽ je povinen vystavit novou fakturu se
správnými ná|eŽitostmi. Do doby, neŽ je vystavena nová faktura, není i(upující v prodlení se zaplacením
kupní ceny. Lhůta splatnosti nově vystavené faktury je rovněŽ 21 dní oo'e áne 1é1iho doručeni.

4. Stane-|i se prodávající ne_spolehlivým plátcem ve smyslu $'106a zákona č.235t2oo4 Sb., o daniz přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon ó onH), je povinen néprodleně o tomto
informovat kupuj ícího.

5' Py9:_ti prodávající ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu
$ 106a zákona o DPH, je kupující oprávněn_část cený odpovídající áani z přiáané hoánoty uhradit přímo
na účet správce daně v.souladu s ust. $ '109a zákona o DPH.'o tuto čáit uuoe póňizena fakturovaná
cena a prodávajícíobdrŽípouze cenu předmětu koupě bez DPH.

6. Dojde_li po uzavření smlouvy ke změně účtu prodávajícího, kteý je zveřejněn na stránkách České
daňové správy, je prodávající povinen o tom neprodlené informovát í<upujícíňo'

vt.
Dodací podmínky

í. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě nejpozději do 3 měsíců od účinnosti této smlouvy.

2. Prodávajícíje povine.n informovat kupujícího o konkrétním dni dodání plnění minimálně 2 dny předem,
konkrétní čas bude stanoven dohodou obou stran.

3. Místem plnění (dodání předmětu koupě) je Dlouhá ul.211, Hradec Králové.

4' Nejpozději při předání předmětu koupě kupujícímu musí prodávající dodat kupujícímu záruční listy a
návody k obsluze.

5. Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupujícíjeho převzetím.

6' Kupující není povinen přijmout částečné plnění.

vil.
Záruka za jakost

1. Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku za jakost v délce 2+ mědíců.

2' Záruční lhůta začíná běŽet ode dne protokolárního předání a převzetí předmětu koupě.

3. Kupujícíje oprávněn uplatnit nároky vyplývající z poskytnuté záruky za 1akost přímo u prodávajícího
nebo u jeho vlastních nebo smluvních servisních středisek. Aktuální seznám vlaštních nebo smluvních
servisních středisek prodávajícího je přílohou této smlouvy.

3/s



: l

1' Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu v následujících případech:

' v případě prodlení s řádným dodáním 
_c9]ého předmětu ko-up9 se prodávající zavazuje uhraditkupujícímu smluvní pokutú ve výši 2 oOO Kč zá ů'Jí i;;p"čatý den prodlení,

' v případě' Že prodávající nedodrŽí termín odstranění vad zjištěných v záruční době, zavazuje se
[:9;t".'sxíí9'3:'.'#jl"'J'|,:o*u'u 

ve výši O,1o/o zdílčí ceny jeónouiveňo pr"o'etu ..l"Ň' ;;

2' Výše uvedenými smluvními pokutami není dotčen nárok druhé smluvnístrany na náhradu škody. Vedlezaplacení smluvní pokuty dle předchozí bodu tonóto aanr<u smlouvy je strana, která porušila tamspecifikovanou povinnost, povinna rovněŽ nahradit oruňé smtuvní straně škodu, která mu vzniklav důsledku porušenípovinnosti, jejíŽ splnění uvro iajištcno Jmiuunipokutou. smruvňistrany se dohodly,že ustanovení$ 2050 občanskéhó zái<oníku š" n"riouiii".- 
'"

3' 
;fiiHH:rany 

prohlašují, Že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významuzajištěné právní

4' V případě' Že bude prodávající v prodlení s.řádným dodáním předmětu koupě delším dvou měsíců, jekupující oprávněn od této smlouvý odstoupít. ' - '"'" r

5' V případě' Že bude kupujícív prodlení s řádnou úhradou kupníceny delším dvou měsíců, je prodávajícíoprávněn od této sm|ouvy odstoupit.

6. Případné odstoupeníod smlouvy se nedotýká nároku na smluvnípokutu'

7' Případná smluvní pokuta bude hrazena nazákladě faktury vystavené oprávněnou smluvní stranouse lhůtou splatnosti 30 dnů od jejího doručení.

4' Prodávající se zavazuje, Že.uhradí kupujícímu veškeré náklady spojené s uplatněním odpovědnostiza vady kryté zárukou v záruční době.

5' V průběhu záruční doby je odstranění reklamovaných vad bezplatné.

6. o servisním zásahu bude vystaven protokol'

7 ' Prodávající se zavazuje k pouŽití pouze originálních náhradních dílů po celou dobu záruky.

vilt.
Smluvní pokuty

tx.
ostatní ustanovení

1' Kontaktní osobou prodávajícího je:

2. Kontaktní osobou kupujícího je:

ve věcech technických: Lukáš Novák, t'9!, +os 7o7 933, e-mail: lukas.novak@mmhk.czve věcech právních: Mgr. Martin Luštík tel. qgsiói'ďsq, e_mail: martin.lustik@mmhk'cz

4/s



-

x.
Závěreéná ujednání

1' odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na smluvnípokutu'
2' Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu a v účinnost dnem uveřejněnív registru smluv.3' Strany prohlašují' Že ke dni podpisu smlouvy mají kopie všech dokumentů, které jsou označeny jakopřílohy smlouvy, k dispozici alespoň v jednom vyn'ótověni. 

--

4' Kupující prohlašuje,.Že koupě předmětu byla schválena usnesením Rady města Hradec Králové č.RMl2022l1284 na 14' zasedání Rady m'esta Hr"oĚ. řřrove tonaňeň.' á"á'a.r 1.2022 a výběrprodávajícího coby dodavatele usneseňím naoy m8s1á-Hr"o"c Králové č. Rill2o23t1 na 1. zasedáníRady města Hradec Králové konanéň dn e ll.l 'zozá. 
- _'

' ;f,'""':aje 
Whotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. obě smluvní strany obdrŽí po dvou

6' Smluvní strany sjednávají, Že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemnýchvzestupně číslovaných dodatků podepsaných zástupói o6_ou 
='ruuních stran. MoŽnost měnit smlouvujinou formou smluvní strany vyluóují. '

7' Je_li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatníchustanovenítéto smlouvy, která zůstávají platná a ,ieiÁna.-ňtuvni stran/.;;6ňi" případě zavazujídohodou nahradit- ustaňovení neptatnelnérieinna ň}im us-tanovením pÉtnýml,ičinným, které nejlépeodpovídá původně zamýšlenému'ekonomickému účelú u"i"nou"ni neplatnéňolnlJelnneho. Do té dobyplatí odpovídaj ící úpravá obecně záv azný ch prá;nl;ň óĚl;isř &k#";il;'l';:''".
8' Prodávající potvrzuje, Že poskytnuté osobní údaje uvedené v této.smlouvě jsou přesné, a Že se jedná odobrovolné poskytnutíosobních údajů. Prodáua;icioeie ň" uůoo'i, Že kupujícíje oprávněn zpracovávatosobní údaje poskytnuté prodávajíóím uveden'é v této .ňlouue za podmínek dle zákon a č. 11Ol2O19Sb', o zpracování osobních údajů, ve zncni pozdcjsi.ň ňi"iň.o
9. Smluvnístrany prohlašují, Že smlouva neobsahuje Žádnáobchodnítajemství.

10. Prodávajícíprohlašuje, Že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv.
11' Dle $ 5 odst' 5 zákona č' 34ot2o15 Sb., zákona o registru smluv je k řádnému uveřejnění smlouvy třeba,aby byla uveřejněna způsobem tam itanoven1im,l to veeňa vyplnění 

'"i"oář] 
s'luvní strany sedohodly' Že uveřejnímetadata v níŽe ůoenoni 

'ó;;ň; "p*ňnr"suji, 
Že uvedený rozsah metadat:- identifikace smluvních stran;- Vymezení předmětu smlouvy;- cena,

:?:gi.iJríu'.i ,i?i""'ý' 
úp|ný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující poŽadavkům zákona

3A a1, WBV Praze dne

za prodávajícího:

V Hradci Králové dne

za ku

jednatelé

5/5




